BOLSAS DE HARINA TIPO 000 X 25 KG C/U, DESTINADO 

AL PROGRAMA PAN CASERO. SOLICITADO POR LA 

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL DE LA 

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SALTA” 

FECHA DE APERTURA: 04/02/2026              HORAS: 10:30 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 5.775.000,00 (PESOS CINcO MILLONES 

SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 

CON 00/100). 

SON  10 FOLIOS ÚTILES. 

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SALTA 

NOTA DE PRESENTACIÓN 

A la Dirección de Contrataciones  

de la Municipalidad de la Ciudad de Salta: 

El/los que suscribe/n